
Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Jeune Masculin 13/14 ans
MOSELLE                  
GOBI LUDOVIC

00:42:00 Kilometrage : 25,000 KM Moyenne KM/

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

35,714

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 57 2 GOBI LUDOVIC             MOSELLE                  
12''2 59 46 SENECAIL DONATIEN        NORD                     
14''3 16 27 LIVERTOUT CLEMENT        CHARENTE                 
18''4 86 21 ARCHAMBAULT MAXIME       VIENNE                   
18''5 95 5 LEGON LOUIS              VAL D OISE               
18''6 59 55 HELLIN GATIEN            NORD                     
18''7 23 14 HUDIN GUILLAUME          CREUSE                   
23''8 16 39 QUEYRET MAXIME           CHARENTE                 
48''9 36 16 SIMON LOUIS              INDRE                    
53''10 62 26 TRAVAGLINI BENJAMIN      PAS DE CALAIS            
53''11 19 17 BERTIN THOMAS            CORREZE                  
53''12 59 15 LEBLANC JIMMY            NORD                     
53''13 16 3 MONERAT CORENTIN         CHARENTE                 
53''14 80 44 PADE MEHDI               SOMME                    
53''15 23 32 GRIMAUD FRANCOIS         CREUSE                   
53''16 08 23 DARDAR PIERRE            ARDENNES                 

01.00''17 39 6 HRZINA ANTOINE           JURA                     
02.30''18 24 19 DILIGEART ALEXI          DORDOGNE                 
02.30''19 27 13 LUCIEN JONATHAN          EURE                     
02.30''20 87 10 MILLORD FLORIAN          HAUTE VIENNE             
02.30''21 87 29 BREUX DIMITRI            HAUTE VIENNE             
02.30''22 91 28 VINCENT MICKAEL          ESSONNE                  
02.30''23 91 7 MORBRUN JULIEN           ESSONNE                  
02.30''24 59 54 BERTHIER THIBAUT         NORD                     
02.30''25 92 11 LORY FLORIAN             HAUTS DE SEINE           
02.55''26 54 25 HAYE FLORIAN             MEURTHE ET MOSELLE       
02.55''27 76 37 BENOIT SEBASTIEN         SEINE MARITIME           
03.27''28 54 38 RINCENT MATHIEU          MEURTHE ET MOSELLE       
03.35''29 80 36 LOEUILLET REMI           SOMME                    
03.50''30 59 33 NIMAL VICTOR             NORD                     
03.58''31 59 42 BERTHEL ANTHONY          NORD                     
04.17''32 59 52 DRUART QUENTIN           NORD                     
04.22''33 76 22 POLYCARPE ANTHONY        SEINE MARITIME           
04.55''34 60 9 LORIDAN PIERRE           OISE                     
05.25''35 58 8 RENVOYÉ NICOLAS          NIEVRE                   
05.25''36 03 12 ADJEMIAN DYLAN           ALLIER                   
05.25''37 76 53 CARPENTIER ALEXANDRE     SEINE MARITIME           
05.25''38 59 49 PETIT MAXENCE            NORD                     
05.25''39 23 41 MALANDAIN SOLLY          CREUSE                   
05.33''40 19 43 BERGEAL BENOIT           CORREZE                  
05.55''41 76 51 BLOQUEL CORENTIN         SEINE MARITIME           
06.18''42 76 48 GREBOVAL LOUIS           SEINE MARITIME           
06.20''43 91 40 THEPAULT KEVIN           ESSONNE                  
06.22''44 36 34 BAILLON KEVIN            INDRE                    
06.22''45 80 18 BELLEGUEULE JULIEN       SOMME                    
06.22''46 80 47 TRICOT ROMAIN            SOMME                    
06.30''47 19 35 CHEMARTIN ANTOINE        CORREZE                  
07.30''48 80 50 PRINGARBE DYLAN          SOMME                    
09.30''49 88 24 COSTES THEO              VOSGES                   
10.12''50 92 30 DELATTRE FABIEN          HAUTS DE SEINE           
11.15''51 33 20 GILBARDIE CHRISTOPHER    GIRONDE                  
12.45''52 03 31 MATTOT JORDAN            ALLIER                   
12.50''53 21 4 QUIGNARD ARTHUR          COTE D OR                
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Nom Comite Dep EcartRang Dossard

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 53 Informatique Daniel MANUEL
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Jeune Masculin 13/14 ans OPEN
NORD                  
SENECAIL DONATIEN

00:42:00 Kilometrage : 25,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

35,714

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

12''1 59 46 SENECAIL DONATIEN        NORD                     
14''2 16 27 LIVERTOUT CLEMENT        CHARENTE                 
18''3 86 21 ARCHAMBAULT MAXIME       VIENNE                   

18''4 59 55 HELLIN GATIEN            NORD                     
23''5 16 39 QUEYRET MAXIME           CHARENTE                 
53''6 62 26 TRAVAGLINI BENJAMIN      PAS DE CALAIS            
53''7 08 23 DARDAR PIERRE            ARDENNES                 

01.00''8 39 6 HRZINA ANTOINE           JURA                     
02.30''9 87 29 BREUX DIMITRI            HAUTE VIENNE             
05.25''10 59 49 PETIT MAXENCE            NORD                     
06.22''11 80 18 BELLEGUEULE JULIEN       SOMME                    

06.22''12 80 47 TRICOT ROMAIN            SOMME                    
07.30''13 80 50 PRINGARBE DYLAN          SOMME                    
11.15''14 33 20 GILBARDIE CHRISTOPHER    GIRONDE                  
12.45''15 03 31 MATTOT JORDAN            ALLIER                   

12.50''16 21 4 QUIGNARD ARTHUR          COTE D OR                
Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 16 Informatique Daniel MANUEL
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Jeune Masculin 13/14 ans UFOLEP
MOSELLE                  
GOBI LUDOVIC

00:42:00 Kilometrage : 25,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

35,714

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

00''1 57 2 GOBI LUDOVIC             MOSELLE                  
18''2 95 5 LEGON LOUIS              VAL D OISE               
18''3 23 14 HUDIN GUILLAUME          CREUSE                   

48''4 36 16 SIMON LOUIS              INDRE                    
53''5 19 17 BERTIN THOMAS            CORREZE                  
53''6 59 15 LEBLANC JIMMY            NORD                     
53''7 16 3 MONERAT CORENTIN         CHARENTE                 

53''8 80 44 PADE MEHDI               SOMME                    
53''9 23 32 GRIMAUD FRANCOIS         CREUSE                   

02.30''10 24 19 DILIGEART ALEXI          DORDOGNE                 
02.30''11 27 13 LUCIEN JONATHAN          EURE                     

02.30''12 87 10 MILLORD FLORIAN          HAUTE VIENNE             
02.30''13 91 28 VINCENT MICKAEL          ESSONNE                  
02.30''14 91 7 MORBRUN JULIEN           ESSONNE                  
02.30''15 59 54 BERTHIER THIBAUT         NORD                     

02.30''16 92 11 LORY FLORIAN             HAUTS DE SEINE           
02.55''17 54 25 HAYE FLORIAN             MEURTHE ET MOSELLE       
02.55''18 76 37 BENOIT SEBASTIEN         SEINE MARITIME           
03.27''19 54 38 RINCENT MATHIEU          MEURTHE ET MOSELLE       

03.35''20 80 36 LOEUILLET REMI           SOMME                    
03.50''21 59 33 NIMAL VICTOR             NORD                     
03.58''22 59 42 BERTHEL ANTHONY          NORD                     
04.17''23 59 52 DRUART QUENTIN           NORD                     

04.22''24 76 22 POLYCARPE ANTHONY        SEINE MARITIME           
04.55''25 60 9 LORIDAN PIERRE           OISE                     
05.25''26 58 8 RENVOYÉ NICOLAS          NIEVRE                   
05.25''27 03 12 ADJEMIAN DYLAN           ALLIER                   

05.25''28 76 53 CARPENTIER ALEXANDRE     SEINE MARITIME           
05.25''29 23 41 MALANDAIN SOLLY          CREUSE                   
05.33''30 19 43 BERGEAL BENOIT           CORREZE                  
05.55''31 76 51 BLOQUEL CORENTIN         SEINE MARITIME           

06.18''32 76 48 GREBOVAL LOUIS           SEINE MARITIME           
06.20''33 91 40 THEPAULT KEVIN           ESSONNE                  
06.22''34 36 34 BAILLON KEVIN            INDRE                    
06.30''35 19 35 CHEMARTIN ANTOINE        CORREZE                  
09.30''36 88 24 COSTES THEO              VOSGES                   

10.12''37 92 30 DELATTRE FABIEN          HAUTS DE SEINE           
Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 37 Informatique Daniel MANUEL
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NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010

Total des placesPlacesNom & prénomComitéRang

CHÂTEAU-SALINS

Classement Comité Jeune Masculin 13/14 ans

Moselle - 57
10 et 11 juillet

LEBLANC JIMMY       

NORD                     SENECAIL DONATIEN   2
20 Points1 HELLIN GATIEN       6

59 12

MONERAT CORENTIN    

CHARENTE              LIVERTOUT CLEMENT   3
24 Points2 QUEYRET MAXIME      8

16 13

MALANDAIN SOLLY     

CREUSE                   HUDIN GUILLAUME     7
61 Points3 GRIMAUD FRANCOIS    15

23 39

THEPAULT KEVIN      

ESSONNE                 VINCENT MICKAEL     22
88 Points4 MORBRUN JULIEN      23

91 43

BELLEGUEULE JULIEN  

SOMME                    PADE MEHDI          14
88 Points5 LOEUILLET REMI      29

80 45

CARPENTIER ALEXANDRE

SEINE MARITIME     BENOIT SEBASTIEN    27
97 Points6 POLYCARPE ANTHONY   33

76 37

CHEMARTIN ANTOINE   

CORREZE                 BERTIN THOMAS       11
98 Points7 BERGEAL BENOIT      40

19 47

10/07/10 Informatique Daniel MANUEL - Résultats www.activites-cyclistes_ufolep.info PAGE: 1DATE:



Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Jeune Masculin 15/16 ans
CHARENTE                 
MEMBRUT ANTHONY

01:20:00 Kilometrage : 50,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

37,500

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 16 4 MEMBRUT ANTHONY          CHARENTE                 
00''2 59 33 KEBDANI DAMIEN           NORD                     
00''3 87 9 PACICH MAXIME            HAUTE VIENNE             

00''4 02 25 HULIN GAETAN             AISNE                    
00''5 60 1 LINDAUER FLORIAN         OISE                     
00''6 02 39 CORDELETTE TOBIAS        AISNE                    
00''7 87 30 LARENAUDIE DYLAN         HAUTE VIENNE             

00''8 95 5 DALL'AGNOL THIBAULT      VAL D OISE               
00''9 16 42 AVRIL QUENTIN            CHARENTE                 
00''10 80 48 VERET JONATHAN           SOMME                    
00''11 80 55 LEMAIRE VALENTIN         SOMME                    

00''12 37 22 TERRASSON PIERRE         INDRE ET LOIRE           
00''13 59 47 CROMMELINCK CORENTIN     NORD                     
00''14 60 7 BAL PIERRE AUBERT        OISE                     
00''15 59 57 HELLIN MAXIME            NORD                     

00''16 37 38 DENONNAIN SIMON          INDRE ET LOIRE           
00''17 92 46 BRISSON KEVIN            HAUTS DE SEINE           
00''18 91 29 FRANCOISE-DALMAS SYLVAIN ESSONNE                  
00''19 16 51 DUBOIS MAXIME            CHARENTE                 

00''20 57 2 FRIEDERICH ROMAIN        MOSELLE                  
00''21 59 59 BRUNEAU THOMAS           NORD                     
00''22 87 45 BENARD KEVIN             HAUTE VIENNE             
00''23 59 15 SAINTRAIN DOMINIQUE      NORD                     

00''24 33 19 PIRON ANTHONY            GIRONDE                  
20''25 80 34 GRATTENOIX JAMES         SOMME                    
40''26 91 6 IHUELLOU OLIVIER         ESSONNE                  

01.50''27 33 35 MOREAU MATTHIEU          GIRONDE                  

01.50''28 57 26 CHEVROLET THIBAULT       MOSELLE                  
01.50''29 76 20 CHERFILS CHARLES         SEINE MARITIME           
02.00''30 59 64 CLAUW ALBAN              NORD                     
02.00''31 59 54 DI CARLO GIUSEPPE        NORD                     

03.30''32 23 14 LOUIS ANTHONY            CREUSE                   
03.40''33 16 28 LIVERTOUT CORENTIN       CHARENTE                 
04.15''34 54 23 HAYE JULIIEN             MEURTHE ET MOSELLE       
04.15''35 57 40 CHAVEE FRANCK            MOSELLE                  
04.15''36 01 18 MONOT CLEMENT            AIN                      

05.32''37 02 50 STOURBE FLORIAN          AISNE                    
05.32''38 59 62 DHELIN SIMON             NORD                     
05.32''39 23 32 VERDY  NICOLAS           CREUSE                   
06.35''40 33 49 DRUART KEVIN             GIRONDE                  

08.00''41 88 21 LESAFFRE MARC            VOSGES                   
08.05''42 60 44 BACONNAIS BASTIEN        OISE                     
08.05''43 60 52 TELLIER LOUISON          OISE                     
08.05''44 89 3 RIMAUD QUENTIN           YONNE                    

08.17''45 92 53 RÉGIS THIMOTHÉE          HAUTS DE SEINE           
08.17''46 92 31 BARBEY ANTOINE           HAUTS DE SEINE           
08.17''47 92 10 ABELSOHN ALEXANDRE       HAUTS DE SEINE           
09.10''48 89 27 TIMBERT AXEL             YONNE                    

09.30''49 80 58 VALLOT ALEXIS            SOMME                    
10.15''50 36 16 BAILLON ANTHONY          INDRE                    
10.40''51 59 63 BULTEZ JULIEN            NORD                     
13.30''52 76 36 GUILLOTTE MAXIME         SEINE MARITIME           

13.40''53 59 61 BOURGEOIS BASTIEN        NORD                     
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Nom Comite Dep EcartRang Dossard

15.00''54 80 60 CASADO BRYAN             SOMME                    

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 54 Informatique Daniel MANUEL
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Jeune Masculin 15/16 ans UFOLEP
NORD                 
KEBDANI DAMIEN

01:20:00 Kilometrage : 50,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

37,500

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

00''1 59 33 KEBDANI DAMIEN           NORD                     
00''2 87 9 PACICH MAXIME            HAUTE VIENNE             
00''3 02 39 CORDELETTE TOBIAS        AISNE                    

00''4 95 5 DALL'AGNOL THIBAULT      VAL D OISE               
00''5 16 42 AVRIL QUENTIN            CHARENTE                 
00''6 80 55 LEMAIRE VALENTIN         SOMME                    
00''7 59 47 CROMMELINCK CORENTIN     NORD                     

00''8 60 7 BAL PIERRE AUBERT        OISE                     
00''9 92 46 BRISSON KEVIN            HAUTS DE SEINE           
00''10 91 29 FRANCOISE-DALMAS SYLVAIN ESSONNE                  
00''11 57 2 FRIEDERICH ROMAIN        MOSELLE                  

00''12 87 45 BENARD KEVIN             HAUTE VIENNE             
00''13 59 15 SAINTRAIN DOMINIQUE      NORD                     
20''14 80 34 GRATTENOIX JAMES         SOMME                    

01.50''15 57 26 CHEVROLET THIBAULT       MOSELLE                  

01.50''16 76 20 CHERFILS CHARLES         SEINE MARITIME           
03.30''17 23 14 LOUIS ANTHONY            CREUSE                   
04.15''18 54 23 HAYE JULIIEN             MEURTHE ET MOSELLE       
04.15''19 57 40 CHAVEE FRANCK            MOSELLE                  

04.15''20 01 18 MONOT CLEMENT            AIN                      
05.32''21 02 50 STOURBE FLORIAN          AISNE                    
05.32''22 59 62 DHELIN SIMON             NORD                     
05.32''23 23 32 VERDY  NICOLAS           CREUSE                   

08.05''24 60 44 BACONNAIS BASTIEN        OISE                     
08.05''25 89 3 RIMAUD QUENTIN           YONNE                    
08.17''26 92 53 RÉGIS THIMOTHÉE          HAUTS DE SEINE           
08.17''27 92 31 BARBEY ANTOINE           HAUTS DE SEINE           

08.17''28 92 10 ABELSOHN ALEXANDRE       HAUTS DE SEINE           
09.10''29 89 27 TIMBERT AXEL             YONNE                    
09.30''30 80 58 VALLOT ALEXIS            SOMME                    
10.15''31 36 16 BAILLON ANTHONY          INDRE                    

10.40''32 59 63 BULTEZ JULIEN            NORD                     
13.40''33 59 61 BOURGEOIS BASTIEN        NORD                     

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 33 Informatique Daniel MANUEL
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Jeune Masculin 15/16 ans OPEN
CHARENTE                 
MEMBRUT ANTHONY

01:20:00 Kilometrage : 50,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

37,500

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

00''1 16 4 MEMBRUT ANTHONY          CHARENTE                 
00''2 02 25 HULIN GAETAN             AISNE                    
00''3 60 1 LINDAUER FLORIAN         OISE                     

00''4 87 30 LARENAUDIE DYLAN         HAUTE VIENNE             
00''5 80 48 VERET JONATHAN           SOMME                    
00''6 37 22 TERRASSON PIERRE         INDRE ET LOIRE           
00''7 59 57 HELLIN MAXIME            NORD                     

00''8 37 38 DENONNAIN SIMON          INDRE ET LOIRE           
00''9 16 51 DUBOIS MAXIME            CHARENTE                 
00''10 59 59 BRUNEAU THOMAS           NORD                     
00''11 33 19 PIRON ANTHONY            GIRONDE                  

40''12 91 6 IHUELLOU OLIVIER         ESSONNE                  
01.50''13 33 35 MOREAU MATTHIEU          GIRONDE                  
02.00''14 59 64 CLAUW ALBAN              NORD                     
02.00''15 59 54 DI CARLO GIUSEPPE        NORD                     

03.40''16 16 28 LIVERTOUT CORENTIN       CHARENTE                 
06.35''17 33 49 DRUART KEVIN             GIRONDE                  
08.00''18 88 21 LESAFFRE MARC            VOSGES                   
08.05''19 60 52 TELLIER LOUISON          OISE                     

13.30''20 76 36 GUILLOTTE MAXIME         SEINE MARITIME           
15.00''21 80 60 CASADO BRYAN             SOMME                    

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 21 Informatique Daniel MANUEL
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NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010

Total des placesPlacesNom & prénomComité

CHARENTE                 

Rang

CHÂTEAU-SALINS

Classement Comité Jeune Masculin 15/16 ans

Moselle - 57
10 et 11 juillet

DUBOIS MAXIME       

CHARENTE              MEMBRUT ANTHONY     1
29 Points1 AVRIL QUENTIN       9

16 19

HELLIN MAXIME       

NORD                     KEBDANI DAMIEN      2
30 Points2 CROMMELINCK CORENTIN 13

59 15

BENARD KEVIN        

HAUTE VIENNE       PACICH MAXIME       3
32 Points3 LARENAUDIE DYLAN    7

87 22

GRATTENOIX JAMES    

SOMME                    VERET JONATHAN      10
46 Points4 LEMAIRE VALENTIN    11

80 25

STOURBE FLORIAN     

AISNE                    HULIN GAETAN        4
47 Points5 CORDELETTE TOBIAS   6

02 37

BACONNAIS BASTIEN   

OISE                     LINDAUER FLORIAN    5
61 Points6 BAL PIERRE AUBERT   14

60 42

CHAVEE FRANCK       

MOSELLE                FRIEDERICH ROMAIN   20
83 Points7 CHEVROLET THIBAULT  28

57 35

DRUART KEVIN        

GIRONDE                 PIRON ANTHONY       24
91 Points8 MOREAU MATTHIEU     27

33 40

BARBEY ANTOINE      

HAUTS DE SEINE    BRISSON KEVIN       17
108 Points9 RÉGIS THIMOTHÉE     45

92 46

11/07/10 Informatique Daniel MANUEL - Résultats www.activites-cyclistes_ufolep.info PAGE: 1DATE:



Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Féminin 17/29 ans
ESSONNE                  
STAELENS BERANGERE

__:__:__ Kilometrage : 0,000 KM Moyenne KM/

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

0,000

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 scratch -> 1 91 104 STAELENS BERANGERE       ESSONNE                  
01.10''2 scratch -> 2 57 101 NIVOIX JULIE             MOSELLE                  
01.12''3 scratch -> 4 88 111 GROS CHARLOTTE           VOSGES                   
01.12''4 scratch -> 5 54 112 MATHIEU CHARLÉNE         MEURTHE ET MOSELLE       
01.12''5 scratch -> 6 38 118 GIRARD LAURE             ISERE                    
01.12''6 scratch -> 10 16 102 SURAULT ANGELIQUE        CHARENTE                 
01.12''7 scratch -> 11 18 109 BOISFARD FLORIANE        CHER                     
01.12''8 scratch -> 14 38 113 SCHULLER CELINE          ISERE                    
01.12''9 scratch -> 15 82 110 MEILHAN CELINE           TARN ET GARONNE          
01.12''10 scratch -> 16 59 107 PETTE MELANIE            NORD                     
01.12''11 scratch -> 20 78 103 GAUBERT AURELIE          YVELINES                 
01.16''12 scratch -> 21 19 108 CHASSAGNE EMILIE         CORREZE                  
05.00''13 scratch -> 24 59 121 DECOCK VIRGINIE          NORD                     
10.40''14 scratch -> 27 59 122 LARGILLET CELINE         NORD                     
15.00''15 scratch -> 32 77 115 BOUGAMONT JESSICA        SEINE ET MARNE           
20.00''16 scratch -> 36 58 105 PASDELOUP AURELIE        NIEVRE                   
20.25''17 scratch -> 38 62 114 THIEBAUT CEMENCE         PAS DE CALAIS            
22.50''18 scratch -> 43 38 120 BOUVELLE LAURA           ISERE                    

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 18 Informatique Daniel MANUEL
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Féminin 30/39 ans
GUADELOUPE               
THEOPHILE  SYLVIANE

__:__:__ Kilometrage : 0,000 KM Moyenne KM/

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

0,000

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 scratch -> 3 971134 THEOPHILE  SYLVIANE      GUADELOUPE               
01.12''2 scratch -> 9 77 136 LOUTFI ZEINA             SEINE ET MARNE           
01.12''3 scratch -> 13 60 133 BOLEA CATHERINE          OISE                     
01.12''4 scratch -> 17 76 139 CAMUS-MICHEL BENEDICTE   SEINE MARITIME           
01.12''5 scratch -> 18 91 132 GUILVARD ELODIE          ESSONNE                  
01.18''6 scratch -> 22 59 137 MERPOEL STEPHANIE        NORD                     
11.30''7 scratch -> 28 16 131 SAPENA-ZARAGOZA VALÈRIE  CHARENTE                 
14.11''8 scratch -> 29 59 142 JANKOWSKI CELINE         NORD                     
14.12''9 scratch -> 30 35 138 ALBERT BRUNET SEVERINE   ILLE ET VILAINE          
15.50''10 scratch -> 34 18 143 COLLING CHRISTELLE       CHER                     
20.30''11 scratch -> 39 59 144 BRIXHE NATHALIE          NORD                     
20.40''12 scratch -> 40 18 140 CHAMARD NATHALIE         CHER                     
22.50''13 scratch -> 44 17 135 RONDIER LAURENCE         CHARENTE MARITIME        

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 13 Informatique Daniel MANUEL
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Féminin 40 ans et plus
DORDOGNE ET CHARENTE MARITIME                
DEAU CHANTAL et MICHAUD MARYLINE

__:__:__ Kilometrage : 0,000 KM Moyenne KM/

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

0,000

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 scratch -> 7 24 159 DEAU CHANTAL             DORDOGNE                 
01.12''2 scratch -> 8 17 155 MICHAUD MARYLINE         CHARENTE MARITIME        
01.12''3 scratch -> 12 60 153 TORIO SYLVIA             OISE                     
01.12''4 scratch -> 19 91 152 THIERY ISABELLE          ESSONNE                  
01.20''5 scratch -> 23 77 156 DURU CLOTHILDE           SEINE ET MARNE           
07.00''6 scratch -> 25 88 162 CHARLES MICHELE          VOSGES                   
08.40''7 scratch -> 26 01 158 RUBERTI MIREILLE         AIN                      
14.20''8 scratch -> 31 06 151 COCHE  MURIEL            ALPES-MARITIMES          
15.05''9 scratch -> 33 92 154 VASSENT FRÉDÉRIQUE       HAUTS DE SEINE           
16.10''10 scratch -> 35 80 157 SAVARY MARTINE           SOMME                    
20.25''11 scratch -> 37 76 160 DUJARDIN CORINNE         SEINE MARITIME           
20.40''12 scratch -> 41 31 161 AUDOUBERT SYLVIE         HAUTE-GARONNE            
20.40''13 scratch -> 42 62 163 GUILLEMONT CHRISTIANE    PAS DE CALAIS            

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 13 Informatique Daniel MANUEL
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DEAU Chantal et MICHAUD Maryline n'ayant pu être départagée sont
classées premiere ex aequo.



ESSONNE                  

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Classement Comité Adultes Féminines 

Moselle - 57
10 et 11 juillet

Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
ESSONNE                 STAELENS BERANGERE  1

38 Points
1

GUILVARD ELODIE     1891 THIERY ISABELLE     19
NORD                     PETTE MELANIE       16

62 Points
2

MERPOEL STEPHANIE   2259 DECOCK VIRGINIE     24
ISERE                    GIRARD LAURE        6

63 Points
3

SCHULLER CELINE     1438 BOUVELLE LAURA      43
SEINE ET MARNE    LOUTFI ZEINA        9

64 Points
4

DURU CLOTHILDE      2377 BOUGAMONT JESSICA   32
CHER                     BOISFARD FLORIANE   11

85 Points
5

COLLING CHRISTELLE  3418 CHAMARD NATHALIE    40

10/07/10 Informatique Daniel MANUEL - Résultats www.activites-cyclistes-ufolep.info PAGE: 1DATE:



Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Masculin 17/18 ans
HAUTE-GARONNE            
HEMART GUILLAUME

02:09:03 Kilometrage : 75,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

34,884

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 31 24 HEMART GUILLAUME         HAUTE-GARONNE            
00''2 01 19 NAZARET ROMAIN           AIN                      
00''3 12 13 BOULET ALEXANDRE         AVEYRON                  

00''4 91 5 CROS VALENTIN            ESSONNE                  
00''5 76 22 CHEDAL ROBIN             SEINE MARITIME           
22''6 16 54 MONERAT GEOFFREY         CHARENTE                 
34''7 59 39 DAUCHY REMY              NORD                     

01.42''8 16 4 BERTAUD DAVID            CHARENTE                 
02.12''9 89 31 MATHIOT LUDOVIC          YONNE                    
02.12''10 23 15 COTTAZ FLORIAN           CREUSE                   
02.12''11 57 46 MARTIN CHARLES           MOSELLE                  

02.12''12 16 47 GAUTHIER PIERRICK        CHARENTE                 
02.12''13 59 52 BERTHIER ANTOINE         NORD                     
02.38''14 87 8 CAMUS JUSTIN             HAUTE VIENNE             
04.00''15 57 30 GOBI KEVIN               MOSELLE                  

04.00''16 59 60 COUTURE KEVIN            NORD                     
04.00''17 03 10 PERRIER ANTHONY          ALLIER                   
04.00''18 10 42 MARGOT ALEXIS            AUBE                     
06.00''19 77 14 ALMONACIL SYLVAIN        SEINE ET MARNE           

06.00''20 82 44 VIGNE KEVIN              TARN ET GARONNE          
06.55''21 59 67 LOUNAS AHMED             NORD                     
06.55''22 91 33 THEPAULT YANNICK         ESSONNE                  
08.05''23 47 21 BONOTTO BENOIT           LOT ET GARONNE           

08.35''24 81 25 PETIT LUCAS              TARN                     
08.58''25 57 2 BREYNAERT JEROME         MOSELLE                  
10.00''26 27 36 BIEUVILLE PAUL           EURE                     
10.05''27 91 59 CARUSO AXEL              ESSONNE                  

10.10''28 87 34 PETIT BAPTISTE           HAUTE VIENNE             
10.10''29 27 11 TERRIER GREGOIRE         EURE                     
10.10''30 10 23 BOUVIER ROMAIN           AUBE                     
10.10''31 60 7 DORE ROMARIC             OISE                     

10.10''32 76 61 BLOQUEL FLORIAN          SEINE MARITIME           
10.10''33 91 48 GAREL FLORIAN            ESSONNE                  
10.10''34 59 16 PAUCOT THOMAS            NORD                     
10.10''35 08 26 PINCHON THIBAULT         ARDENNES                 
10.10''36 08 43 JAMET KEVIN              ARDENNES                 

11.20''37 59 56 FLOUREST TONY            NORD                     
13.12''38 76 41 LE ROUX QUENTIN          SEINE MARITIME           
13.12''39 91 55 FIFE PIERRE              ESSONNE                  
13.12''40 59 68 PLOUVAIN YOHANN          NORD                     

13.28''41 16 58 DEVAINE ROMAIN           CHARENTE                 
17.00''42 92 9 LEBERT DAMIEN            HAUTS DE SEINE           
40.00''43 88 28 BOULANGER REMI           VOSGES                   
40.00''44 59 70 DEHON FLORIAN            NORD                     

40.00''45 16 62 MOREAU ALEXIS            CHARENTE                 
40.00''46 76 53 BATTEUX MATHIEU          SEINE MARITIME           
40.00''47 03 50 RADIER PIERRE ALEXIS     ALLIER                   
40.00''48 91 63 VAUCOULEUR NICOLAS       ESSONNE                  

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 48 Informatique Daniel MANUEL
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CHARENTE                 
Classement Comité Adulte Masculin 17/18 ans

10 et 11 juillet

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
CHARENTE              MONERAT GEOFFREY    6

26 Points
1

BERTAUD DAVID       816 GAUTHIER PIERRICK   12
NORD                     DAUCHY REMY         7

35 Points
2

BERTHIER ANTOINE    1359 COUTURE KEVIN       15
MOSELLE                MARTIN CHARLES      11

49 Points
3

GOBI KEVIN          1457 BREYNAERT JEROME    24
ESSONNE                CROS VALENTIN       4

51 Points
4

THEPAULT YANNICK    2191 CARUSO AXEL         26
SEINE MARITIME    CHEDAL ROBIN        5

73 Points
5

BLOQUEL FLORIAN     3176 LE ROUX QUENTIN     37

15/07/10 Informatique Daniel MANUEL - Résultats www.activites-cyclistes-ufolep.info PAGE: 1DATE:



Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Masculin 19/29 ans
SEINE ET MARNE           
BOISTEL THOMAS

02:21:00 Kilometrage : 87,500 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

37,234

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 77 51 BOISTEL THOMAS           SEINE ET MARNE           
08''2 16 5 GAUTHIER GUILLAUME       CHARENTE                 
08''3 78 40 GAUDENECH CEDRIC         YVELINES                 

08''4 02 101 LANGLET RUDY             AISNE                    
08''5 91 70 JARRASSIER BAPTISTE      ESSONNE                  
08''6 80 111 NORDEST SEBASTIEN        SOMME                    
08''7 01 23 DUBOIS ROMAIN            AIN                      

08''8 77 76 RUDZINSKI JEROME         SEINE ET MARNE           
08''9 95 89 BARROVECCHIO ERIC        VAL D OISE               
35''10 80 55 STIEVENARTS EVENS        SOMME                    
35''11 80 118 BUTEZ MAXIME             SOMME                    

35''12 91 9 VERDIER BAPTISTE         ESSONNE                  
35''13 02 85 CHOQUENET BENJAMIN       AISNE                    
35''14 59 18 DEFRETIN ALEXANDRE       NORD                     
35''15 92 48 TRAINAUD LUDOVIC-CHARLES HAUTS DE SEINE           

35''16 59 96 KNOCKAERT JULIEN         NORD                     
55''17 60 91 TRANCHANT JEAN BAPTISTE  OISE                     
55''18 60 45 FOURNIER REMI            OISE                     
55''19 78 68 DUMESNIL VINCENT         YVELINES                 

55''20 33 99 NOAILLES VALÉRIAN        GIRONDE                  
55''21 76 25 CAUVET DAMIEN            SEINE MARITIME           

02.55''22 77 109 EYMA JONATHAN            SEINE ET MARNE           
03.08''23 02 37 TOUBOULIC AMBROISE       AISNE                    

03.15''24 60 11 PARIS MATHIEU            OISE                     
03.55''25 16 87 QUICHAUD JEROME          CHARENTE                 
03.55''26 33 24 GUIRAUD MATTHIEU         GIRONDE                  
03.55''27 16 103 FONTAINE MARC            CHARENTE                 

03.55''28 28 20 TOLONI GEROME            EURE ET LOIRE            
03.55''29 59 110 LEPRINCE MICKAEL         NORD                     
03.55''30 58 44 PAGET JULIAN             NIEVRE                   
03.55''31 16 39 MOREAU DENIS             CHARENTE                 

04.18''32 62 36 GRAVE PAUL               PAS DE CALAIS            
04.18''33 80 78 GRATTENOIX JOHNNY        SOMME                    
04.18''34 18 61 SOULET AURELIEN          CHER                     
05.15''35 88 100 VERMONET ANTOINE         VOSGES                   
06.25''36 91 105 CHERIAUX ADRIEN          ESSONNE                  

06.25''37 60 115 PERRONNET JEREMY         OISE                     
06.48''38 03 74 BOYER CHRISTOPHE         ALLIER                   
06.48''39 78 6 GUINARD EMMANUEL         YVELINES                 
06.48''40 14 22 GIFFARD CLÉMENT          CALVADOS                 

06.48''41 16 67 KELLER CHRISTOPHE        CHARENTE                 
06.48''42 92 14 BUFFET MAXIME            HAUTS DE SEINE           
06.48''43 78 88 BUNODIERE NICOLAS        YVELINES                 
06.48''44 63 53 VAUTIER KEVIN            PUY DE DOME              

06.48''45 03 49 BEIRNAERT MICKAEL        ALLIER                   
06.48''46 60 106 COQUART RAPHAEL          OISE                     
06.48''47 57 2 GUTIERREZ LOUIS          MOSELLE                  
06.48''48 88 83 CLABAU PIERRE            VOSGES                   

06.48''49 94 33 PENNANEAL'H LEEVY        VAL DE MARNE             
06.48''50 54 32 STOQUERT JULIEN          MEURTHE ET MOSELLE       
06.48''51 60 71 TILLIER FLORIAN          OISE                     
06.48''52 18 29 LANERY FABIEN            CHER                     

06.48''53 01 57 VANDAMME CHRISTIAN       AIN                      
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Nom Comite Dep EcartRang Dossard

06.48''54 57 86 CLAUDE JULIEN            MOSELLE                  

06.48''55 92 107 BERTAUX AURÉLIEN         HAUTS DE SEINE           
08.05''56 33 58 BREUX NICOLAS            GIRONDE                  
08.05''57 27 50 PEUDEVIN JULIEN          EURE                     
08.05''58 38 34 BAPTMALE JULIEN          ISERE                    

08.05''59 03 15 BOUDET CYRIL             ALLIER                   
08.05''60 28 54 AUPIN KEVIN              EURE ET LOIRE            
08.05''61 58 10 CLIPPE JEAN NOEL         NIEVRE                   
15.00''62 77 95 JACQUART LOIC            SEINE ET MARNE           

19.10''63 77 116 CHAMPTOUSSEL ANTHONY     SEINE ET MARNE           
19.10''64 75 35 LEBLEU R?MY              PARIS                    
19.10''65 59 52 HAVET SEBASTIEN          NORD                     
19.10''66 27 75 MACRON BRICE             EURE                     

19.10''67 88 112 ROUSSEL ARNAUD           VOSGES                   
19.30''68 14 98 PRENTOUT DAVID           CALVADOS                 
28.00''69 62 64 BOUVELLE JULIEN          PAS DE CALAIS            
28.00''70 54 84 LOUIS ANTONIN            MEURTHE ET MOSELLE       

50.00''71 21 7 COVELLI GAETAN           COTE D OR                
50.00''72 08 28 GIRAUDO GUILLAUME        ARDENNES                 

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 72 Informatique Daniel MANUEL
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NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

Classement Comité Adulte Masculin 19/29 ans

10 et 11 juillet

SOMME                    

Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
SOMME                    NORDEST SEBASTIEN   6

27 Points
1

STIEVENARTS EVENS   1080 BUTEZ MAXIME        11
SEINE ET MARNE   BOISTEL THOMAS      1

31 Points
2

RUDZINSKI JEROME    877 EYMA JONATHAN       22
AISNE                    LANGLET RUDY        4

40 Points
3

CHOQUENET BENJAMIN  1302 TOUBOULIC AMBROISE  23
ESSONNE                JARRASSIER BAPTISTE 5

53 Points
4

VERDIER BAPTISTE    1291 CHERIAUX ADRIEN     36
CHARENTE              GAUTHIER GUILLAUME  2

54 Points
5

QUICHAUD JEROME     2516 FONTAINE MARC       27
NORD                     DEFRETIN ALEXANDRE  14

59 Points
6

KNOCKAERT JULIEN    1659 LEPRINCE MICKAEL    29
OISE                     TRANCHANT JEAN BAPTI 17

59 Points
7

FOURNIER REMI       1860 PARIS MATHIEU       24
YVELINES                GAUDENECH CEDRIC    3

61 Points
8

DUMESNIL VINCENT    1978 GUINARD EMMANUEL    39
GIRONDE                 NOAILLES VALÉRIAN   20

102 Points
9

GUIRAUD MATTHIEU    2633 BREUX NICOLAS       56
HAUTS DE SEINE    TRAINAUD LUDOVIC-CHA 15

112 Points
10

BUFFET MAXIME       4292 BERTAUX AURÉLIEN    55
ALLIER                   BOYER CHRISTOPHE    38

142 Points
11

BEIRNAERT MICKAEL   4503 BOUDET CYRIL        59
VOSGES                  VERMONET ANTOINE    35

150 Points
12

CLABAU PIERRE       4888 ROUSSEL ARNAUD      67
EURE                     PEUDEVIN JULIEN     57

196 Points
13

MACRON BRICE        6627 BORDEAU JAUFREY     73

11/07/10 Informatique Daniel MANUEL - Résultats www.activites-cyclistes-ufolep.info PAGE: 1DATE:



Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Masculin 30/39 ans
ESSONNE                  
BICHON NICOLAS

__:__:__ Kilometrage : 0,000 KM Moyenne KM/

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

0,000

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 91 9 BICHON NICOLAS           ESSONNE                  
''2 80 60 POUILLET STEPHANE        SOMME                    
''3 59 19 PIAT JEREMY              NORD                     
''4 27 15 DELAMARE JEROME          EURE                     
''5 21 75 LAZZAROTTI LAURENT       COTE D OR                
''6 95 7 DAVAL FREDERIC           VAL D OISE               
''7 60 52 POTELLE BENOIT           OISE                     
''8 03 14 MAUDUIT JEROME           ALLIER                   
''9 97155 CHEBAH  ERICK MICHEL     GUADELOUPE               
''10 16 74 JALLEAU MICKAEL          CHARENTE                 
''11 80 24 ADOLPHS YANNICK          SOMME                    
''12 17 16 VIGIER CYRIL             CHARENTE MARITIME        
''13 91 99 GALVAING CHRISTOPHE      ESSONNE                  
''14 69 62 MAUBLANC SYLVAIN         RHONE                    
''15 60 1 PARIS NICOLAS            OISE                     
''16 19 23 DAUBISSE SAMUEL          CORREZE                  
''17 01 26 THEVENIN PASCAL          AIN                      
''18 77 83 THERY CHRISTOPHE         SEINE ET MARNE           
''19 31 65 ROUX ALEXANDRE           HAUTE-GARONNE            
''20 62 113 LEDUC DOMONIQUE          PAS DE CALAIS            
''21 28 22 RENAUX SEBASTIEN         EURE ET LOIRE            
''22 02 72 BASSO FRANCK             AISNE                    
''23 91 118 BERGER NICOLAS           ESSONNE                  
''24 02 94 LOBJOIS ROMAIN           AISNE                    
''25 971102 SENNOAJ RODRIGUE CASIMIR GUADELOUPE               
''26 57 115 RICCO OLIVIER            MOSELLE                  
''27 13 39 SERES LIONEL             BOUCHES DU RHONE         
''28 60 133 PAUMIER FABRICE          OISE                     
''29 59 105 HAIDON PASCAL            NORD                     
''30 16 96 MONERAT CHRISTOPHE       CHARENTE                 
''31 97180 DEFY-DRAGIN FABRICE HERMA GUADELOUPE               
''32 10 31 MULLER S?BASTIEN         AUBE                     
''33 94 40 POISSON ERIC             VAL DE MARNE             
''34 45 53 HERNANDEZ VINCENT        LOIRET                   
''35 54 38 CIPRESSO LAURENT         MEURTHE ET MOSELLE       
''36 76 64 LEBOURG YANNICK          SEINE MARITIME           
''37 92 12 GOBERT CHRISTOPHE        HAUTS DE SEINE           
''38 76 30 GRANDSIR CEDRIC          SEINE MARITIME           
''39 80 85 SOULET VINCENT           SOMME                    
''40 17 57 DESNOYER MICKAEL         CHARENTE MARITIME        
''41 08 35 PETIT BERTRAND           ARDENNES                 
''42 91 132 WEYER SEBASTIEN          ESSONNE                  
''43 95 76 LAURENT YANN             VAL D OISE               
''44 16 116 LEBEGUE BENOIT           CHARENTE                 
''45 95 50 GREGOIRE LOIC            VAL D OISE               
''46 89 3 GIBLET MICHEL            YONNE                    
''47 80 135 PORET DIMITRI            SOMME                    
''48 77 134 BREGERE LAURENT          SEINE ET MARNE           
''49 971121 CERIAC BERNARD           GUADELOUPE               
''50 76 109 DEBAS LAURENT            SEINE MARITIME           
''51 92 120 HENRIO STÉPHANE          HAUTS DE SEINE           
''52 77 123 ROSSE CHRISTOPHE         SEINE ET MARNE           
''53 57 2 VAGNE PATRICK            MOSELLE                  
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Nom Comite Dep EcartRang Dossard

''54 27 122 LUCIEN STEPHANE          EURE                     
''55 59 59 LHOIR MATHIEU            NORD                     
''56 79 33 ROLAND DIDIER            DEUX SEVRES              
''57 88 91 SCHWOB STEPHANE          VOSGES                   
''58 57 73 MINET MARC               MOSELLE                  
''59 95 98 DUBOIS STEPHANE          VAL D OISE               
''60 78 5 BOUTIGNY DAVID           YVELINES                 
''61 76 88 POLYCARPE CHRISTOPHE     SEINE MARITIME           
''62 45 10 MINET SEBASTIEN          LOIRET                   
''63 31 128 LAGROST ETIENNE          HAUTE-GARONNE            
''64 77 58 RIVOIRE ALBAN            SEINE ET MARNE           
''65 95 117 FRANCESCHINO SYLVAIN     VAL D OISE               
''66 54 69 FROSCH STÉPHANE          MEURTHE ET MOSELLE       
''67 57 46 PRIEURE FREDERIC         MOSELLE                  
''68 21 49 BENETON PHILIPPE         COTE D OR                
''69 02 114 MERCIER CEDRIC           AISNE                    
''70 77 104 CRUVEILLER STEPHANE      SEINE ET MARNE           
''71 88 129 HATON PATRICK            VOSGES                   

30.00''72 59 124 LEGEUX LAURENT           NORD                     
30.00''73 62 71 FOURNIER BENJAMIN        PAS DE CALAIS            

Résultats sur www.activites-cyclistes-ufolep.infoCoureurs classés : 73 Informatique Daniel MANUEL
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ESSONNE                  

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Classement Comité Adulte Masculin 30/39 ans

Moselle - 57
10 et 11 juillet

Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
ESSONNE                 BICHON NICOLAS      1

37 Points
1

GALVAING CHRISTOPHE 1391 BERGER NICOLAS      23
OISE                     POTELLE BENOIT      7

50 Points
2

PARIS NICOLAS       1560 PAUMIER FABRICE     28
SOMME                    POUILLET STEPHANE   2

52 Points
3

ADOLPHS YANNICK     1180 SOULET VINCENT      39
GUADELOUPE         CHEBAH  ERICK MICHEL 9

65 Points
4

SENNOAJ RODRIGUE CAS 25971 DEFY-DRAGIN FABRICE 31
NORD                     PIAT JEREMY         3

75 Points
5

HAIDON PASCAL       2959 LEGEUX LAURENT      43
CHARENTE              JALLEAU MICKAEL     10

85 Points
6

MONERAT CHRISTOPHE  3016 LEBEGUE BENOIT      45
VAL D OISE              DAVAL FREDERIC      6

96 Points
7

LAURENT YANN        4495 GREGOIRE LOIC       46
AISNE                    BASSO FRANCK        22

116 Points
8

LOBJOIS ROMAIN      2402 MERCIER CEDRIC      70
SEINE ET MARNE    THERY CHRISTOPHE    18

120 Points
9

BREGERE LAURENT     4977 ROSSE CHRISTOPHE    53
SEINE MARITIME     LEBOURG YANNICK     36

125 Points
10

GRANDSIR CEDRIC     3876 DEBAS LAURENT       51
MOSELLE                 RICCO OLIVIER       26

139 Points
11

VAGNE PATRICK       5457 MINET MARC          59

11/07/10 Informatique Daniel MANUEL - Résultats www.activites-cyclistes-ufolep.info PAGE: 1DATE:



Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Masculin 40/49 ans
ESSONNE                  
HERBIN LAURENT

02:15:00 Kilometrage : 87,500 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

38,889

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 91 133 HERBIN LAURENT           ESSONNE                  
15''2 10 37 LEBLOND JEAN-PHILIPPE    AUBE                     
18''3 14 28 TAILLEFER FABRICE        CALVADOS                 

18''4 01 29 RUBERTI ROLAND           AIN                      
31''5 95 8 HAAS FRANCK              VAL D OISE               
32''6 87 14 DELUCHE CHRISTOPHE       HAUTE VIENNE             
32''7 13 98 EL AMRI MOHAMED          BOUCHES DU RHONE         

36''8 97187 SARTORI  FRANCK          GUADELOUPE               
40''9 59 1 SELWA FREDERIC           NORD                     
40''10 47 35 DUGAST PASCAL            LOT ET GARONNE           
40''11 16 120 TOUYERAS PASCAL          CHARENTE                 

40''12 28 92 LE HEN BRUNO             EURE ET LOIRE            
40''13 60 105 BRZEZINSKI LAURENT       OISE                     
40''14 89 101 DUBREUIL GILLES          YONNE                    
40''15 16 52 COUVRY GERARD            CHARENTE                 

40''16 14 68 TOULLIER PHILIPPE        CALVADOS                 
40''17 01 125 BRUN GABRIEL             AIN                      
40''18 77 123 BENARD PASCAL            SEINE ET MARNE           
40''19 27 62 DAUGEARD PHILIPPE        EURE                     

40''20 76 71 GRENIER CHRISTOPHE       SEINE MARITIME           
40''21 80 27 FERRE NICOLAS            SOMME                    
40''22 58 11 MARTY ARNAUD             NIEVRE                   
40''23 57 49 SEICHEPINE DIDIER        MOSELLE                  

40''24 91 56 FIFE THIERRY             ESSONNE                  
40''25 60 57 PISEDDU MARCEL           OISE                     
40''26 13 44 CERCLIER THIERRY         BOUCHES DU RHONE         
40''27 27 18 COUAILLAC PATRICE        EURE                     

40''28 19 66 CHAMPEAU FRANCIS         CORREZE                  
40''29 57 79 EISELE MICHEL            MOSELLE                  
40''30 94 76 SAUTY DIDIER             VAL DE MARNE             
40''31 28 25 CLERGEON CHRISTIAN       EURE ET LOIRE            

40''32 97160 FRANCILLONNE GILBERT FLOR GUADELOUPE               
40''33 87 58 RESTOIN JEAN-MARC        HAUTE VIENNE             
40''34 01 94 CARPENTIER PATRICK       AIN                      
40''35 88 42 BOBAN JACKY              VOSGES                   
40''36 77 90 BOU ANDRE                SEINE ET MARNE           

40''37 92 15 LAVERRIERE DIDIER        HAUTS DE SEINE           
40''38 21 7 QUIGNARD CHRISTOPHE      COTE D OR                
40''39 39 9 HRZINA DANIEL            JURA                     
40''40 57 2 LANG PASCAL              MOSELLE                  

40''41 06 50 VERGNES JEAN MARIE       ALPES-MARITIMES          
40''42 94 45 SENEGAS LAURENT          VAL DE MARNE             
40''43 77 21 GROSSETETE OLIVIER       SEINE ET MARNE           
40''44 97116 DUPONT  FRANCK           GUADELOUPE               

40''45 86 70 PLAISANT CHRISTOPHE      VIENNE                   
40''46 23 22 DALAUDIER FREDERIC       CREUSE                   
40''47 95 55 DUMAINE THIERRY          VAL D OISE               
40''48 60 12 DELBERGUE DAMIEN         OISE                     

50''49 13 75 FALINI ALEXANDRE         BOUCHES DU RHONE         
01.10''50 76 36 FOULONGNE VINCENT        SEINE MARITIME           
01.12''51 27 108 BOUDARD JEAN             EURE                     
01.30''52 02 99 ZANON DIDIER             AISNE                    

01.40''53 89 80 BRENZINGER CLAUDE        YONNE                    
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Nom Comite Dep EcartRang Dossard

02.10''54 60 122 TELLIER JEAN LOUIS       OISE                     

02.10''55 54 43 RINCENT JEAN-CHRISTOPHE  MEURTHE ET MOSELLE       
02.10''56 95 82 PORTE OLIVIER            VAL D OISE               
02.10''57 03 132 PERRIER THIERRY          ALLIER                   
02.18''58 76 95 GWIAZDOWSKI ANDRE        SEINE MARITIME           

02.18''59 89 4 NOBECOURT ALAIN          YONNE                    
02.18''60 16 5 DI PERSIO SALVATORE      CHARENTE                 
02.18''61 16 128 BERTAUD ERIC             CHARENTE                 
02.30''62 88 73 PINK PASCAL              VOSGES                   

02.30''63 77 63 DUVAL THIERRY            SEINE ET MARNE           
02.30''64 57 100 BURKART DOMINIQUE        MOSELLE                  
02.30''65 77 109 LEBIGRE OLIVIER          SEINE ET MARNE           
02.30''66 76 113 CARPENTIER YVON          SEINE MARITIME           

02.30''67 24 31 DELMONTEIL THIERRY       DORDOGNE                 
02.30''68 02 117 RODRIGUES LIONEL         AISNE                    
02.30''69 80 93 LOEUILLET JEAN-PIERRE    SOMME                    
02.42''70 62 77 TRAVAGLINI PHILIPPE      PAS DE CALAIS            

04.25''71 92 106 THIBAULT FRÉDÉRIC        HAUTS DE SEINE           
04.40''72 971107 GALVANI THIERRY          GUADELOUPE               
04.40''73 59 110 BAUDUIN FRANCOIS         NORD                     
04.40''74 59 23 BOS FABRICE              NORD                     

04.40''75 89 51 LETOQUEU PASCAL          YONNE                    
04.40''76 88 96 LAMONTRE ERIC            VOSGES                   
04.42''77 02 78 DUREZ JEAN CLAUDE        AISNE                    
04.42''78 12 20 BARROSO JEAN-PAUL        AVEYRON                  

08.25''79 88 114 RACLOT JEAN MICHEL       VOSGES                   
08.25''80 91 121 VOLCLAIR JEAN-CHRISTOPHE ESSONNE                  
08.25''81 60 84 DUPRE JEAN PAUL          OISE                     
08.50''82 03 88 MATTOT DAVID             ALLIER                   
11.00''83 26 39 GILLET ROMUALD           DROME                    

11.00''84 80 67 GRATTENOIX  CHRISTIAN    SOMME                    
12.00''85 16 81 PALET LAURENT            CHARENTE                 
14.15''86 86 34 RICHEFORT JOEL           VIENNE                   
14.15''87 80 111 LEMAIRE JOEL             SOMME                    

14.15''88 91 129 BOUCHER JEAN-MICHEL      ESSONNE                  
14.20''89 33 33 GILBARDIE PATRICK        GIRONDE                  
14.20''90 08 41 ANASTASI JEAN NOEL FABRIC ARDENNES                 
14.20''91 03 17 BONJEAN BRUNO            ALLIER                   

14.20''92 87 85 PETIT STEPHANE           HAUTE VIENNE             
14.20''93 02 127 STOURBE ALAIN            AISNE                    
14.20''94 21 54 LEMOINE PASCAL           COTE D OR                
14.20''95 57 118 COSTA ERIC               MOSELLE                  

14.20''96 92 59 MATHÉ BRUNO              HAUTS DE SEINE           
14.20''97 07 38 JACHYRA LAURENT          ARDECHE                  
14.20''98 23 64 TAYLOR BARRY             CREUSE                   
14.30''99 28 65 CHOJNOWSKI FRANCOIS      EURE ET LOIRE            

14.35''100 54 74 CAIRA  MICHEL            MEURTHE ET MOSELLE       
14.55''101 45 13 BERNARD FRANCOIS         LOIRET                   
14.55''102 54 115 FAYER ANTOINE            MEURTHE ET MOSELLE       
17.55''103 62 47 BERTIN PASCAL            PAS DE CALAIS            

24.26''104 59 130 DAUCHY JEAN FRANCOIS     NORD                     
50.00''105 69 30 PEDRO DUARTE             RHONE                    
50.00''106 02 48 BELLOUIN JEAN MICHEL     AISNE                    
50.00''107 54 97 HASSOUX BERTRAND         MEURTHE ET MOSELLE       

50.00''108 92 86 PAUTRAT FRANCIS          HAUTS DE SEINE           
50.00''109 54 131 DASLE FABRICE            MEURTHE ET MOSELLE       
50.00''110 38 46 ANGOT LOIC               ISERE                    
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AIN                      

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Classement Comité Adulte Masculin 40/49 ans

Moselle - 57
10 et 11 juillet

Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
AIN                      RUBERTI ROLAND      4

55 Points
1

BRUN GABRIEL        1701 CARPENTIER PATRICK  34
BOUCHES DU RHO EL AMRI MOHAMED     7

82 Points
2

CERCLIER THIERRY    2613 FALINI ALEXANDRE    49
GUADELOUPE        SARTORI  FRANCK     8

84 Points
3

FRANCILLONNE GILBERT 32971 DUPONT  FRANCK      44
CHARENTE              TOUYERAS PASCAL     11

86 Points
4

COUVRY GERARD       1516 DI PERSIO SALVATORE 60
OISE                     BRZEZINSKI LAURENT  13

86 Points
5

PISEDDU MARCEL      2560 DELBERGUE DAMIEN    48
MOSELLE                SEICHEPINE DIDIER   23

92 Points
6

EISELE MICHEL       2957 LANG PASCAL         40
SEINE ET MARNE   BENARD PASCAL       18

97 Points
7

BOU ANDRE           3677 GROSSETETE OLIVIER  43
EURE                     DAUGEARD PHILIPPE   19

97 Points
8

COUAILLAC PATRICE   2727 BOUDARD JEAN        51
ESSONNE                HERBIN LAURENT      1

105 Points
9

FIFE THIERRY        2491 VOLCLAIR JEAN-CHRIST 80
VAL D OISE             HAAS FRANCK         5

108 Points
10

DUMAINE THIERRY     4795 PORTE OLIVIER       56
YONNE                    DUBREUIL GILLES     14

126 Points
11

BRENZINGER CLAUDE   5389 NOBECOURT ALAIN     59
SEINE MARITIME    GRENIER CHRISTOPHE  20

128 Points
12

FOULONGNE VINCENT   5076 GWIAZDOWSKI ANDRE   58
HAUTE VIENNE       DELUCHE CHRISTOPHE  6

131 Points
13

RESTOIN JEAN-MARC   3387 PETIT STEPHANE      92
EURE ET LOIRE      LE HEN BRUNO        12

142 Points
14

CLERGEON CHRISTIAN  3128 CHOJNOWSKI FRANCOIS 99
NORD                     SELWA FREDERIC      9

156 Points
15

BAUDUIN FRANCOIS    7359 BOS FABRICE         74
VOSGES                  BOBAN JACKY         35

173 Points
16

PINK PASCAL         6288 LAMONTRE ERIC       76
SOMME                    FERRE NICOLAS       21

174 Points
17

LOEUILLET JEAN-PIERR 6980 GRATTENOIX  CHRISTIA 84
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Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
AISNE                    ZANON DIDIER        52

197 Points
18

RODRIGUES LIONEL    6802 DUREZ JEAN CLAUDE   77
HAUTS DE SEINE    LAVERRIERE DIDIER   37

204 Points
19

THIBAULT FRÉDÉRIC   7192 MATHÉ BRUNO         96
ALLIER                   PERRIER THIERRY     57

230 Points
20

MATTOT DAVID        8203 BONJEAN BRUNO       91
MEURTHE ET MOS RINCENT JEAN-CHRISTO 55

257 Points
21

CAIRA  MICHEL       10054 FAYER ANTOINE       102
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Temps du vainqueur :

10 et 11 juillet

Champion National UFOLEP  Adulte Masculin 50 ans et plus
ARDENNES                 
SIMON REGIS

__:__:__ Kilometrage : 0,000 KM Moyenne KM/H

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Moselle - 57

0,000

Nom Comite Dep EcartRang Dossard

à1 08 110 SIMON REGIS              ARDENNES                 
00''2 95 116 BLANCHARDON PATRICE      VAL D OISE               
00''3 31 40 MIQUEL DANIEL            HAUTE-GARONNE            

00''4 95 60 BOURGES JACQUES          VAL D OISE               
00''5 80 32 OUDELET BRUNO            SOMME                    
00''6 18 1 MALBE SERGE              CHER                     
00''7 06 4 ALLO GERARD              ALPES-MARITIMES          

30''8 97117 HARDY JACKY EUGENE       GUADELOUPE               
30''9 37 46 COUILLEAUX PATRICK       INDRE ET LOIRE           
30''10 13 85 HABY AUREL               BOUCHES DU RHONE         
30''11 02 127 CORNELIS MICHEL          AISNE                    

30''12 08 42 CHARLIER ALDO            ARDENNES                 
30''13 69 35 NAVARRO JOEL             RHONE                    
30''14 36 27 CAPLANT JEAN MARC        INDRE                    
30''15 24 36 DAUBISSE CLAUDE          DORDOGNE                 

30''16 01 33 LALAU DIDIER             AIN                      
30''17 88 45 GAUDÉ FRANCOIS           VOSGES                   
30''18 16 6 MORANDEAU MICHEL         CHARENTE                 
30''19 27 100 DUMONT JACKIE            EURE                     

30''20 17 20 POUVREAULT JEAN CLAUDE   CHARENTE MARITIME        
30''21 87 15 MONJOFFRE ERIC           HAUTE VIENNE             
30''22 54 47 HUMBERT GILLES           MEURTHE ET MOSELLE       
30''23 38 50 BOIN MICHEL              ISERE                    

30''24 69 77 DIVAY JOEL               RHONE                    
30''25 27 19 NIGAUD BERTRAND          EURE                     
30''26 75 51 MASOLA CHRISTIAN         PARIS                    
30''27 58 12 RAGUENEAU JEAN PIERRE    NIEVRE                   

30''28 34 55 CORREAS LIBERTO          HERAULT                  
30''29 18 111 BONIVIN CHRISTIAN        CHER                     
30''30 54 84 CAEL JEAN-MARIE          MEURTHE ET MOSELLE       
30''31 27 69 CUDORGE REMY             EURE                     

30''32 69 108 BRIAND DOMINIQUE         RHONE                    
30''33 91 11 BARRIERE JEAN-MARIE      ESSONNE                  
30''34 59 25 CARETTE GERARD           NORD                     
30''35 91 62 GOMY ALAIN               ESSONNE                  
30''36 02 137 MARCHELEK DIDIER         AISNE                    

30''37 95 93 GOFFIN SERGE             VAL D OISE               
30''38 77 102 MENNESSON MICHEL         SEINE ET MARNE           
30''39 60 13 CUSAN FLORENT            OISE                     
30''40 19 31 ANTONIOL GERARD          CORREZE                  

30''41 95 9 WURTHLIN ALAIN           VAL D OISE               
30''42 02 134 RICHARD JEAN-LUC         AISNE                    
30''43 30 26 MARSEILLES JEAN-PAUL     GARD                     
30''44 57 2 SCHAUBER ALAIN           MOSELLE                  

30''45 02 89 RIZZO GABRIEL            AISNE                    
30''46 60 64 HANNEQUIN PATRICE        OISE                     
30''47 01 76 LAGRANGE JEAN-MARC       AIN                      
30''48 76 38 AUGER DANY               SEINE MARITIME           

30''49 92 99 PELLETIER JEAN-CLAUDE    HAUTS DE SEINE           
30''50 22 34 BOURSEUL PIERRE-PHILIPPE COTES D ARMOR            
30''51 01 107 MENIER MAURICE           AIN                      
30''52 77 22 ROMASKA ALAIN            SEINE ET MARNE           

30''53 06 57 GONZALES PHILIPPE        ALPES-MARITIMES          
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Nom Comite Dep EcartRang Dossard

40''54 94 49 LALOYAU GERARD           VAL DE MARNE             

40''55 28 30 GANNE DENIS              EURE ET LOIRE            
40''56 82 82 MASSOT ROBERT            TARN ET GARONNE          
40''57 02 53 SCREVE BRUNO             AISNE                    
49''58 79 41 BASCHER JEAN MARIE       DEUX SEVRES              

01.30''59 91 130 GUITTON JEAN-LUC         ESSONNE                  
01.57''60 16 58 COLOMBIER BERNARD        CHARENTE                 
02.22''61 35 28 LONGO LUC                ILLE ET VILAINE          
02.50''62 27 120 MACRON JOEL              EURE                     

08.20''63 18 81 DEFACQUE XAVIER          CHER                     
08.35''64 91 117 PAPINAUD JOEL            ESSONNE                  
08.40''65 24 124 BERTHOMET GERARD         DORDOGNE                 
08.45''66 88 112 ETIENNE DANIEL           VOSGES                   

08.45''67 93 3 MARCELLAUD GERARD        SEINE SAINT-DENIS        
08.45''68 92 119 GREZE JACQUES            HAUTS DE SEINE           
08.45''69 23 72 FAZIO PASCAL             CREUSE                   
08.45''70 45 14 BAUDOIN GERARD           LOIRET                   

08.45''71 77 71 LESAGE JEAN PATRICK      SEINE ET MARNE           
08.45''72 26 39 CLUZEL PATICK            DROME                    
08.45''73 60 97 LYCZAK PHILIPPE          OISE                     
08.45''74 58 63 POURTIER MICHEL          NIEVRE                   

08.45''75 58 96 LANERY MICHEL            NIEVRE                   
08.45''76 88 83 FILIOL JEAN MARC         VOSGES                   
08.45''77 78 59 BOBEAU MICHEL            YVELINES                 
08.45''78 63 29 MORANDINI BRUNO          PUY DE DOME              

08.45''79 54 133 MAIGRAT JEAN-LUC         MEURTHE ET MOSELLE       
08.45''80 92 16 FLIGNY PATRICE           HAUTS DE SEINE           
08.45''81 63 74 BASSI DANIEL             PUY DE DOME              
08.45''82 91 95 COINON JEAN-PIERRE       ESSONNE                  
08.45''83 06 91 DUFOUR PATRICK           ALPES-MARITIMES          

08.45''84 23 103 DOMS KRIS                CREUSE                   
08.45''85 94 86 PEROTTO LUCIEN PIERRE    VAL DE MARNE             
08.45''86 95 129 LEGRAND PATRICE          VAL D OISE               
08.45''87 92 67 RODRIGUEZ JACKY          HAUTS DE SEINE           

08.45''88 74 24 BONNOTTE GERARD          HAUTE SAVOIE             
08.45''89 08 80 DEMISSY YVES             ARDENNES                 
08.45''90 24 109 BARAT JEAN-PIERRE        DORDOGNE                 
08.45''91 54 113 GUERARD BERNARD          MEURTHE ET MOSELLE       

08.45''92 64 54 OLIVE ANDRE              PYRENEES ATLANTIQUES     
08.45''93 77 121 DUFLOS SERGE             SEINE ET MARNE           
08.45''94 39 94 MAIGNAN SYLVERE          JURA                     
08.45''95 01 123 LASSARA ALAIN            AIN                      

08.45''96 57 56 THIEBAUT DOMINIQUE       MOSELLE                  
08.45''97 21 8 METROT PHILIPPE          COTE D OR                
09.34''98 59 104 HAVREZ JEAN MARIE        NORD                     
09.34''99 17 101 MEYNET DIDIER            CHARENTE MARITIME        

09.34''100 54 126 PIUCCO JEAN-PIERRE       MEURTHE ET MOSELLE       
13.23''101 88 125 COSTES PHILIPPE          VOSGES                   
14.25''102 95 135 GRANCHER BERNARD         VAL D OISE               
17.30''103 63 105 PIERRE JEAN MARC         PUY DE DOME              

17.30''104 39 10 PONS PATRICK             JURA                     
18.15''105 62 52 DANEL JEAN PIERRE        PAS DE CALAIS            
18.25''106 02 114 TOURIGNY SYLVAIN         AISNE                    
20.53''107 45 98 SOMMIER MICHEL           LOIRET                   

20.53''108 45 65 LELIEVRE GILBERT         LOIRET                   
30.00''109 59 122 MARTIN ERIC              NORD                     
30.00''110 80 75 SAVARY JOEL              SOMME                    
30.00''111 59 73 HERMAND GERARD           NORD                     

30.00''112 62 88 CANDAS DIDIER            PAS DE CALAIS            
30.00''113 57 90 RECEVEUR PASCAL          MOSELLE                  
30.00''114 39 61 DUPUIS ALAIN             JURA                     
30.00''115 16 128 GAUTHIER CHRISTIAN       CHARENTE                 
30.00''116 38 87 ANGOT JEAN PAUL          ISERE                    

30.00''117 88 132 BRONIQUE BERNARD         VOSGES                   
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VAL D OISE               

NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010
CHÂTEAU-SALINS

Classement Comité Adulte Masculin 50 ans et plus

Moselle - 57
10 et 11 juillet

Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
VAL D OISE              BLANCHARDON PATRICE 2

46 Points
1

BOURGES JACQUES     495 GOFFIN SERGE        40
RHONE                    NAVARRO JOEL        13

74 Points
2

DIVAY JOEL          2669 BRIAND DOMINIQUE    35
EURE                     DUMONT JACKIE       19

79 Points
3

NIGAUD BERTRAND     2727 CUDORGE REMY        33
CHER                     MALBE SERGE         6

99 Points
4

BONIVIN CHRISTIAN   3118 DEFACQUE XAVIER     62
ARDENNES              SIMON REGIS         1

101 Points
5

CHARLIER ALDO       1208 DEMISSY YVES        88
AISNE                    SCREVE BRUNO        34

118 Points
6

MARCHELEK DIDIER    3902 RICHARD JEAN-LUC    45
AIN                      LALAU DIDIER        16

120 Points
7

LAGRANGE JEAN-MARC  5001 MENIER MAURICE      54
ESSONNE                 BARRIERE JEAN-MARIE 36

132 Points
8

GOMY ALAIN          3891 GUITTON JEAN-LUC    58
MEURTHE ET MOS HUMBERT GILLES      25

135 Points
9

CAEL JEAN-MARIE     3254 MAIGRAT JEAN-LUC    78
ALPES-MARITIMES ALLO GERARD         7

145 Points
10

GONZALES PHILIPPE   5606 DUFOUR PATRICK      82
VOSGES                   GAUDÉ FRANCOIS      17

157 Points
11

ETIENNE DANIEL      6588 FILIOL JEAN MARC    75
OISE                     CUSAN FLORENT       42

163 Points
12

HANNEQUIN PATRICE   4960 LYCZAK PHILIPPE     72
SEINE ET MARNE    MENNESSON MICHEL    41

166 Points
13

ROMASKA ALAIN       5577 LESAGE JEAN PATRICK 70
DORDOGNE             DAUBISSE CLAUDE     15

168 Points
14

BERTHOMET GERARD    6424 BARAT JEAN-PIERRE   89
NIEVRE                   RAGUENEAU JEAN PIERR 29

176 Points
15

POURTIER MICHEL     7358 LANERY MICHEL       74
CHARENTE              MORANDEAU MICHEL    18

195 Points
16

COLOMBIER BERNARD   5916 GAUTHIER CHRISTIAN  118
HAUTS DE SEINE    PELLETIER JEAN-CLAUD 52

198 Points
17

GREZE JACQUES       6792 FLIGNY PATRICE      79
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Comité Nom & prénom Places Total des placesRang
NORD                     CARETTE GERARD      37

247 Points
18

HAVREZ JEAN MARIE   9859 MARTIN ERIC         112
MOSELLE                 SCHAUBER ALAIN      47

258 Points
19

THIEBAUT DOMINIQUE  9557 RECEVEUR PASCAL     116
PUY DE DOME         MORANDINI BRUNO     77

263 Points
20

BASSI DANIEL        8063 PIERRE JEAN MARC    106
LOIRET                   BAUDOIN GERARD      69

290 Points
21

SOMMIER MICHEL      11045 LELIEVRE GILBERT    111
JURA                     MAIGNAN SYLVERE     93

317 Points
22

PONS PATRICK        10739 DUPUIS ALAIN        117
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NATIONAL CYCLOSPORT ROUTE 2010

Classement Inter-Comité

CHÂTEAU-SALINS
Moselle - 57

10 et 11 juillet

Rang Place Caté Total PlacesComité Nom & Prénom

ESSONNE                  1

STAELENS BERANGERE       1 Adulte Féminin 17/29 ans              

12 Points
BICHON NICOLAS           1 Adulte Masculin 30/39 ans            
HERBIN LAURENT           1 Adulte Masculin 40/49 ans            
CROS VALENTIN            4 Adulte Masculin 17/18 ans            
JARRASSIER BAPTISTE      5 Adulte Masculin 19/29 ans            

CHARENTE                 2

MEMBRUT ANTHONY          1 Jeune Masculin 15/16 ans             

22 Points
GAUTHIER GUILLAUME       2 Adulte Masculin 19/29 ans            
LIVERTOUT CLEMENT        3 Jeune Masculin 13/14 ans             
MONERAT GEOFFREY         6 Adulte Masculin 17/18 ans            
SURAULT ANGELIQUE        10 Adulte Féminin 17/29 ans              

NORD                     3

SENECAIL DONATIEN        2 Jeune Masculin 13/14 ans             

23 Points
KEBDANI DAMIEN           2 Jeune Masculin 15/16 ans             
PIAT JEREMY              3 Adulte Masculin 30/39 ans            
DAUCHY REMY              7 Adulte Masculin 17/18 ans            
SELWA FREDERIC           9 Adulte Masculin 40/49 ans            

VAL D OISE               4

BLANCHARDON PATRICE      2 Adulte Masculin 50 ans et plus      

26 Points
HAAS FRANCK              5 Adulte Masculin 40/49 ans            
LEGON LOUIS              5 Jeune Masculin 13/14 ans             
DAVAL FREDERIC           6 Adulte Masculin 30/39 ans            
DALL'AGNOL THIBAULT      8 Jeune Masculin 15/16 ans             

SOMME                    5

POUILLET STEPHANE        2 Adulte Masculin 30/39 ans            

37 Points
OUDELET BRUNO            5 Adulte Masculin 50 ans et plus      
NORDEST SEBASTIEN        6 Adulte Masculin 19/29 ans            
VERET JONATHAN           10 Jeune Masculin 15/16 ans             
PADE MEHDI               14 Jeune Masculin 13/14 ans             

AIN                      6

NAZARET ROMAIN           2 Adulte Masculin 17/18 ans            

46 Points
RUBERTI ROLAND           4 Adulte Masculin 40/49 ans            
DUBOIS ROMAIN            7 Adulte Masculin 19/29 ans            
LALAU DIDIER             16 Adulte Masculin 50 ans et plus      
THEVENIN PASCAL          17 Adulte Masculin 30/39 ans            

OISE                     7

LINDAUER FLORIAN         5 Jeune Masculin 15/16 ans             

54 Points
POTELLE BENOIT           7 Adulte Masculin 30/39 ans            
TORIO SYLVIA             12 Adulte Féminin 40 ans et plus       
BRZEZINSKI LAURENT       13 Adulte Masculin 40/49 ans            
TRANCHANT JEAN BAPTISTE  17 Adulte Masculin 19/29 ans            

MOSELLE                  8

GOBI LUDOVIC             1 Jeune Masculin 13/14 ans             

57 Points
NIVOIX JULIE             2 Adulte Féminin 17/29 ans              
MARTIN CHARLES           11 Adulte Masculin 17/18 ans            
FRIEDERICH ROMAIN        20 Jeune Masculin 15/16 ans             
SEICHEPINE DIDIER        23 Adulte Masculin 40/49 ans            

SEINE ET MARNE          9

BOISTEL THOMAS           1 Adulte Masculin 19/29 ans            

64 Points
LOUTFI ZEINA             9 Adulte Féminin 30/39 ans              
ALMONACIL SYLVAIN        18 Adulte Masculin 17/18 ans            
THERY CHRISTOPHE         18 Adulte Masculin 30/39 ans            
BENARD PASCAL            18 Adulte Masculin 40/49 ans            

HAUTE VIENNE             10

PACICH MAXIME            3 Jeune Masculin 15/16 ans             

66 Points
DELUCHE CHRISTOPHE       6 Adulte Masculin 40/49 ans            
CAMUS JUSTIN             13 Adulte Masculin 17/18 ans            
MILLORD FLORIAN          20 Jeune Masculin 13/14 ans             
MONJOFFRE ERIC           24 Adulte Masculin 50 ans et plus      

EURE                     11

DELAMARE JEROME          4 Adulte Masculin 30/39 ans            

86 Points
DAUGEARD PHILIPPE        19 Adulte Masculin 40/49 ans            
DUMONT JACKIE            19 Adulte Masculin 50 ans et plus      
LUCIEN JONATHAN          19 Jeune Masculin 13/14 ans             
BIEUVILLE PAUL           25 Adulte Masculin 17/18 ans            

SEINE MARITIME           12

CHEDAL ROBIN             5 Adulte Masculin 17/18 ans            

90 Points
CAMUS-MICHEL BENEDICTE   17 Adulte Féminin 30/39 ans              
GRENIER CHRISTOPHE       20 Adulte Masculin 40/49 ans            
CAUVET DAMIEN            21 Adulte Masculin 19/29 ans            
BENOIT SEBASTIEN         27 Jeune Masculin 13/14 ans             

AISNE                    13

LANGLET RUDY             4 Adulte Masculin 19/29 ans            

93 Points
HULIN GAETAN             4 Jeune Masculin 15/16 ans             
CORNELIS MICHEL          11 Adulte Masculin 50 ans et plus      
BASSO FRANCK             22 Adulte Masculin 30/39 ans            
ZANON DIDIER             52 Adulte Masculin 40/49 ans            

CORREZE                  14

BERTIN THOMAS            11 Jeune Masculin 13/14 ans             

119 Points
DAUBISSE SAMUEL          16 Adulte Masculin 30/39 ans            
CHASSAGNE EMILIE         21 Adulte Féminin 17/29 ans              
CHAMPEAU FRANCIS         28 Adulte Masculin 40/49 ans            
ANTONIOL GERARD          43 Adulte Masculin 50 ans et plus      
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MEURTHE ET MOSELL15

MATHIEU CHARLÉNE         5 Adulte Féminin 17/29 ans              

125 Points
HUMBERT GILLES           25 Adulte Masculin 50 ans et plus      
HAYE FLORIAN             26 Jeune Masculin 13/14 ans             
HAYE JULIIEN             34 Jeune Masculin 15/16 ans             
CIPRESSO LAURENT         35 Adulte Masculin 30/39 ans            

HAUTS DE SEINE          16

TRAINAUD LUDOVIC-CHARLES 15 Adulte Masculin 19/29 ans            

127 Points
BRISSON KEVIN            17 Jeune Masculin 15/16 ans             
LORY FLORIAN             25 Jeune Masculin 13/14 ans             
VASSENT FRÉDÉRIQUE       33 Adulte Féminin 40 ans et plus       
GOBERT CHRISTOPHE        37 Adulte Masculin 30/39 ans            

VOSGES                   17

GROS CHARLOTTE           4 Adulte Féminin 17/29 ans              

132 Points
GAUDÉ FRANCOIS           17 Adulte Masculin 50 ans et plus      
VERMONET ANTOINE         35 Adulte Masculin 19/29 ans            
BOBAN JACKY              35 Adulte Masculin 40/49 ans            
LESAFFRE MARC            41 Jeune Masculin 15/16 ans             

NIEVRE                   18

MARTY ARNAUD             22 Adulte Masculin 40/49 ans            

152 Points
RAGUENEAU JEAN PIERRE    29 Adulte Masculin 50 ans et plus      
PAGET JULIAN             30 Adulte Masculin 19/29 ans            
RENVOYÉ NICOLAS          35 Jeune Masculin 13/14 ans             
PASDELOUP AURELIE        36 Adulte Féminin 17/29 ans              

ALLIER                   19

MAUDUIT JEROME           8 Adulte Masculin 30/39 ans            

155 Points
PERRIER ANTHONY          16 Adulte Masculin 17/18 ans            
ADJEMIAN DYLAN           36 Jeune Masculin 13/14 ans             
BOYER CHRISTOPHE         38 Adulte Masculin 19/29 ans            
PERRIER THIERRY          57 Adulte Masculin 40/49 ans            

CREUSE                   20

HUDIN GUILLAUME          7 Jeune Masculin 13/14 ans             

163 Points
COTTAZ FLORIAN           10 Adulte Masculin 17/18 ans            
LOUIS ANTHONY            32 Jeune Masculin 15/16 ans             
DALAUDIER FREDERIC       46 Adulte Masculin 40/49 ans            
FAZIO PASCAL             68 Adulte Masculin 50 ans et plus      

ARDENNES                 21

SIMON REGIS              1 Adulte Masculin 50 ans et plus      

164 Points
DARDAR PIERRE            16 Jeune Masculin 13/14 ans             
PINCHON THIBAULT         34 Adulte Masculin 17/18 ans            
PETIT BERTRAND           41 Adulte Masculin 30/39 ans            
GIRAUDO GUILLAUME        72 Adulte Masculin 19/29 ans            

PAS DE CALAIS            22

TRAVAGLINI BENJAMIN      10 Jeune Masculin 13/14 ans             

170 Points
LEDUC DOMONIQUE          20 Adulte Masculin 30/39 ans            
GRAVE PAUL               32 Adulte Masculin 19/29 ans            
THIEBAUT CEMENCE         38 Adulte Féminin 17/29 ans              
TRAVAGLINI PHILIPPE      70 Adulte Masculin 40/49 ans            

COTE D OR                23

LAZZAROTTI LAURENT       5 Adulte Masculin 30/39 ans            

263 Points
QUIGNARD CHRISTOPHE      38 Adulte Masculin 40/49 ans            
QUIGNARD ARTHUR          53 Jeune Masculin 13/14 ans             
COVELLI GAETAN           71 Adulte Masculin 19/29 ans            
METROT PHILIPPE          96 Adulte Masculin 50 ans et plus      
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